СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

п. Советский

30.09.2020										        № 11

Об участии в конкурсном отборе проекта по ремонту ограждения кладбища в д. Вишневка Купинского района Новосибирской области, основанного на местных инициативах.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 г. № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» и руководствуясь Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Вишневского сельсовета РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта по ремонту ограждения кладбища в д. Вишневка в сумме 225319,47 (двести двадцать пять  тысяч триста девятнадцать    рублей 47 копеек) в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

Глава Вишневского сельсовета	                               Председатель Совета депутатов
 О.Г. Дупик		                                                  Н.Л. Мосейкова